בדירה, תקף הנאשם את המתלונן בכך שנטל סכין לחם
אגודל בבסיס נחתך והמתלונן מידיו, הסכין את משך 1 הנאשם ואז הדקירה, את למנוע מנת על החותך בצד הסכין

שמאל, כן נגרמה קריעה בכף יד שמאל.

סעיף לפי חדא, בצוותא ממש של חבלה הגורמת תקיפה של עבירות 1 לנאשם מיוחסות אלה, מעשים בגין
לחוק. 380 סעיף לפי ממש, של חבלה הגורמת תקיפה וכן החוק), (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 382(א)

לנאשם 2 מיוחסת עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק.

שיש אלא בדין, להרשיעם מחייבת שנגרמו, החבלות מתוך עליה ללמוד ניתן אשר הנאשמים, מעשי חומרת לדעתי,
לעשות כן במסגרת אשר תיתן ביטוי למעורבות המתלונן. לפיכך, אני סבורה כי המקרה הולם הרשעה לפי סעיף 191
אובייקטיבית מבט מנקודת - הדדית בתקיפה עניינה התגרה עבירת כי נקבע כבר תגרה. של בעבירה העונשין, לחוק
(קדמי, על הדין הפלילי, דיונון, תשס"ו-2006, חלק רביעי עמ' 2118), ולדעתי היא זו המשקפת את מהותו ותמציתו של

האירוע.

26. כאן יש להפנות לכך שבהתאם להוראת סעיף 184 לחסד"פ, רשאי בית המשפט להרשיע אדם בעבירה
לו הזדמנות סבירה להתגונן מפניה.